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Aşağıdaki sorularınım Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy

tarafmdan Anayasamn 98 'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96 ’ncı ve 99 'uncu maddeleri gereğjnçe

yazılı olarak cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu (TRT), kamu hizmeti yaymcılığı misyonuyla

faaliyet gösteren bir devlet kuruluşudur. Ancak son dönemde, UEFA Şampiyonlar Ligi, UEFA

Avrupa Ligi, UEFA Konferans Ligi ve UEFA Süper Kupa maçlarmm yaym haklarmın TRT 1

ve dijital platformu “tabii” üzerinden, özellikle tabii platformunda bazı içeriklerin ücretli

sunulmasıyla ilgili olarak kamuoyunda çeşitli eleştiriler ve tartışmalar gündeme gelmiştir.

Bu bağlamda;

1- TRT, kamu hizmeti yayıncılığı ilkeleri doğrultusunda, vatandaşlarm bilgiye ve

eğlenceye ücretsiz erişimini sağlamakla yükümlüdür. Ancak tabii platformu üzerinden

sunulan bazı içeriklerin ücretli olması, TRT'nin bu misyonuyla nasıl

bağdaştırılmaktadır?

2- TRT, vatandaşlardan toplanan vergiler ve elektrik faturalarına yansıtılan bandrol

ücretleriyle finanse edilmektedir. Bu durumda, kamu kaynaklanyla finanse edilen bir

kurumun, dijital platformu üzerinden ek ücret talep etmesi, kamu kaynaklannm etkin ve

adil kullammı açısından nasıl değerlendirilmektedir?
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3- Uluslararası spor müsabakalarının yayın hakları genellikle yüksek maliyetlidir ve bu

maliyetler yaymcı kuruluşlar için finansal bir yük oluşturabilir. Ancak TRT'nin, kamu

yaymcısı olarak, bu maliyetleri gerekçe göstererek bazı içerikleri ücretli sunması, kamu

hizmeti yaymcıhğı ilkeleriyle ne ölçüde uyumludur?

4- İnternette ve çeşitli medya organlarında, TRT'nin bu uygulamalarma yönelik eleştiriler

bulunmaktadır. Özellikle, kamu yaymcısmm ticarileşmesi ve vatandaşlardan ek ücret

talep etmesi konularında dile getirilen bu eleştiriler hakkında TRT'nin resmi bir

açıklaması veya yamtı bulunmakta mıdır?

5- TRT'nin dijital platformu tabii'nin gelecekteki içerik ve ücret politikası nasıl

şekillenecektir? Kamu hizmeti yaymcıhğı misyonu doğrultusunda, vatandaşların

ücretsiz erişebileceği içeriklerin artırılması yönünde bir planlama mevcut mudur?

6- TRT'nin 2022 yılmda elde ettiği toplam gelir miktarı nedir? Bu gelirin ne kadarı bandrol

ücretleri, eneıji payı ve diğer kaynaklardan sağlanmıştır?

7- 2022 yılında cep telefonları, akıllı saatler, tabletler ve bilgisayarlar gibi elektronik

cihazlardan alman bandrol ücretlerinden elde edilen toplam gelir miktarı nedir? Bu gelir,

bir önceki yıla göre nasıl bir değişim göstermiştir?

8- 2022 yılında elektrik faturalarmdan kesilen eneıji payı kaldırılmıştır. Bu değişiklik

sonrasında TRT'nin eneıji payı gelirlerinde nasıl bir azalma olmuştur? Bu azalma,

TRT'nin toplam gelirleri üzerinde nasıl bir etki yaratmıştır?

9- TRT'nin dijital platformu "tabii" üzerinden 2023 yılmda elde edilen toplam gelir miktarı

nedir? Bu platformdan elde edilmesi beklenen yıllık gelir hedefi nedir?

10-UEFA Şampiyonlar Ligi ve diğer uluslararası spor müsabakalanmn TRT kanallarında

ücretsiz olarak yaymlanmasımn maliyeti nedir? Bu maliyetler, TRT'nin mevcut gelir

kaynakları (bandrol ücretleri, enerji payı, reklam gelirleri vb.) ile karşılanamamakta

mıdır?

11-TRT'nin dijital platformu "tabii" üzerinden elde edilen ek gelirler sonrasmda,

vatandaşlardan alman bandrol ücretleri ve diğer katkı paylarımn azaltılması veya

kaldırılması yönünde bir planlama mevcut mudur?

12-İnternette ve çeşitli medya organlarında, TRT'nin gelir politikaları ve dijital platformu

"tabii" üzerinden elde edilen gelirlerle ilgili eleştiriler bulunmaktadır. Özellikle, kamu

yaymcısmm ticarileşmesi ve vatandaşlardan ek ücret talep etmesi konularmda dile

getirilen bu eleştiriler hakkmda TRT'nin resmi bir açıklaması veya yamtı bulunmakta

mıdır?


